
Erweiterter Sonderfahrplan der Linien 963 und 969: 

Stündlich zum Genusstag hin… 

09:30 
 

Haltestelle 
Linie 
963 

Linie 
963 

Linie 
969 

Linie 
963 

Linie 
963 

Linie 
963 

Linie 
963 

Linie 
969 

Bamberg Bahnhof/Vorplatz 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 
Feldkirchenstr.   09:33 10:33 11:34 12:33 13:33 14:33 15:33 16:34 
Hauptsmoorstr. Nord  09:35 10:35 11:36 12:35 13:35 14:35 15:35 16:36 
Lichteneiche Staatsstr.  09:37 10:37 11:38 12:37 13:37 14:37 15:37 16:38 
Lichteneiche Kapellenstr.  09:38 10:38 11:39 12:38 13:38 14:38 15:38 16:39 
Gundelsheim Schützenheim 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 
Gundelsheim Altes Rathaus 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 
Weichendorf Klosterstr. 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 
Memmelsdorf Bahnhofstr.  09:45 10:45 11:44 12:45 13:45 14:45 15:45 16:44 
Memmelsdorf Ausgang 09:46 10:46 11:45 12:46 13:46 14:46 15:46 16:45 
Drosend./Memmelsd. Staatstr. 09:48 10:48 11:46 12:48 13:48 14:48 15:48 16:46 
Straßgiech 09:51 10:51 11:49 12:51 13:51 14:51 15:51 16:49 
Scheßlitz Bahnhof 09:53 10:53 11:52 12:53 13:53 14:53 15:53 16:52 
Scheßlitz Kilianskirche 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 
Scheßlitz Juraklinik 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 
… siehe Auskunft www.vgn.de … … 
Hollfeld Langgasse 12:34 17:34 

… und zurück. 

Haltestelle 
Linie 
963 

Linie 
963 

Linie 
963 

Linie 
969 

Linie 
963 

Linie 
963 

Linie 
963 

Linie 
963 

Linie 
969 

Linie 
969 

Hollfeld Langgasse 12:35 17:35 
… siehe Auskunft www.vgn.de … … 
Scheßlitz Juraklinik 09:58 10:58 12:58 13:11 13:58 14:58 15:58 16:58 18:11 19:11 
Scheßlitz Kilianskirche 10:00 10:00 10:00 13:13 14:00 15:00 16:00 17:00 18:13 19:13 
Scheßlitz Bahnhof 10:01 10:01 10:01 13:15 14:01 15:01 16:01 17:01 18:15 19:15 
Straßgiech 10:03 10:03 10:03 13:17 14:03 15:03 16:03 17:03 18:17 19:17 
Drosend./Memmelsd. Staatstr. 10:05 10:05 10:05 13:19 14:05 15:05 16:05 17:05 18:19 19:19 
Memmelsdorf Ausgang 10:06 10:06 10:06 13:20 14:06 15:06 16:06 17:06 18:20 19:20 
Memmelsdorf Bahnhofstr.  10:07 10:07 10:07 13:21 14:07 15:07 16:07 17:07 18:21 19:21 
Weichendorf Klosterstr. 10:08 10:08 10:08 13:23 14:08 15:08 16:08 17:08 18:23 19:23 
Gundelsheim Altes Rathaus 10:10 10:10 10:10 13:25 14:10 15:10 16:10 17:10 18:25 19:25 
Gundelsheim Schützenheim 10:11 10:11 10:11 13:26 14:11 15:11 16:11 17:11 18:26 19:26 
Lichteneiche Kapellenstr.  10:12 10:12 10:12 13:27 14:12 15:12 16:12 17:12 18:27 19:27 
Lichteneiche Staatsstr.  10:13 10:13 10:13 13:28 14:13 15:13 16:13 17:13 18:28 19:28 
Hauptsmoorstr. Nord  10:15 10:15 10:15 13:31 14:15 15:15 16:15 17:15 18:31 19:31 
Feldkirchenstr.  10:18 10:18 10:18 13:33 14:18 15:18 16:18 17:18 18:33 19:33 
Deutsches Haus 10:23 10:23 10:23 13:38 14:23 15:23 16:23 17:23 18:38 19:38 
Bamberg Bahnhof/Vorplatz 10:29 11:29 13:29 13:43 14:29 15:29 16:29 17:29 18:43 19:43 


